XV. Ὄτι οἱ Ὁροφέρνου πρεσβευταὶ ἀπὸ Ρώμης ἀνερχόμενοι, καὶ κατὰ τὸν πλοῦν ἐπιβούλευσαντες Ἀριαράθην περὶ Κόρκυραν, αὐτοὶ προσανηρέθησαν ὑπὸ Ἀριαράθου. Ὁμοίους δὲ καὶ περὶ Κόρινθον ἐπιβούληκαντας αὐτοῦ συστησαμένων τῶν τοῦ Ὁροφέρνου, καὶ ταύτην παραδόξως διεκφύγων διεσώθη πρὸς τὸν Ἀτταλον εἰς τὸ Πέργαμον.

XVI. Ὄτι τῷ Δημητρίῳ πάλιν ἐκ τῶν ὄχλων

nisi) esse dictitabat, nec paucis id propter similitudinem illam persuadebat. Hunc igitur, ubi Pergamum venerat, diademate ornavit et reliquo apparatu regio instructum misit in Ciliciam ad Ophanem quendam; qui quum de causa nescio qua simultatem adversus Demetrium suscepisset, contra vero in temporum angustiis quibusdam olim ab Eumene, qui tunc regnabat, sublevatus esset, ut consenteaneum est a Demetrio alienus, in Attalum propensus et benevolus erat. Is igitur, puero in castellum Ciliciæ recepto, rumores per Syriam spargebat, juvenem illum in regnum paternum redditurum esse tempore opportuno. In Syria autem multitudo propter priorum regum affabilitatem tanto ægrius tunc serebat austoritatem Demetrii. Quapropter mutationis cupidi et exspectatione rei optatae suspensi erant, quasi jamjam regia potestas in manus mansuetioris regis transitura esset.

XV. Orophernis legati Roma redeentes quum inter navigationem prope Corcyram insulam insidias Ariarathæ struxissent, spe dejecti et ipsi insuper ab Ariarathæ occisi sunt. Similiter ad Corinthum insidiis jussu Orophernis paratis, has quoque Ariarathes præter exspectationem effugit ac salvus Pergamum ad Attalum pervenit.

XVI. Iterum ex vulgi odio regni amittendi periculum

p. 624. — τὴν ἡλικίαν] Eusebius Arm. p. 187 : *Epiphane Antiocho adhuc superstite, regnum adibat filius duodennis Antiochus cognomento Eupator, qui anno uno mensibus sex cum patre vivebat.* Igitur mortuo A. Epiphane, an. 164 annum iniisset decimum quartum, ac moriens an. 161 exente vel 160 init. annos septendecim, an. 158 undeviginti natus fuisset. Ceterum ab Eusebio differt Appianus Syr. 46, sec. quem Antiochus ἐτελεύτησεν ἐνναετές παιδίον ἀπόλιτάν. Idque melius quadrat cum verbis Diodori μειρακίσκον τινά. Juvenis hic est *Alexander Bala*. Quia hoc loco de eo narrantur, aliunde minus nota sunt. Quomodo postea Heracles efficerit, ut rex Syriæ Alexander a senatu Romano crearetur, fuisse narrat Polybius XXXII, 16, paucis rem tangunt Liv. Epit. 52; Appian. Syr. 67; Athenaeus p. 211, A. Justinus XXXV, 1 ita habet : *Itaque adiuvantibus et Ptolemaeo rege Αἴγυπτοι et Ατταλο (non vero Eumene) et Ariarathæ Cappadociæ, a Demetrio lassiti, subornant Balam quendam, sortis extremæ juvenem, qui Syriæ regnum velut paternum armis repeteret, et ne quid contumelias desset, nomen ei Alexander inditur, genitusque ab Antiocho rege dicitur.* — 4. ἐν δισ. μησεν] ἐκόσμησεν cod. — 5. διον.] ὄνομάζειν δ. αὐτάς cod. — 6. συνεπιληφθεὶς] συναποληφθεὶς cod. — 7. αὐστηρίαν] De isti regis indeo plura vide ap. Josephum. Ant. Jud. XIII, 2, 1.